
Plakát - Regionální den železnice Rokytnice - formát A3 - Stav k 1. 9. 2016

Partneři:

Oslavte s námi regionální Den 
železnice! 

▪  vyjížďky historickými vlaky
▪  vlakový doprovod v dobových uniformách
▪  zbrojení parní lokomotivy ve stanici Litovel předměstí
▪  výstava historických i současných kolejových vozidel
▪  pamětní razítka, upomínkové předměty
▪  doprovodný program pro děti
▪  bohaté občerstvení

130. VÝROČÍ  TRATI 
ČERVENKA – LITOVEL
17. ZÁŘÍ 2016

Jízdní řád

www.denzeleznice.cz

Olomouc hl. n. – Senice n. H. – Litovel předměstí – Červenka

Stanice Vlak
Rosnička Hurvínek Rosnička Kocúr Hurvínek Hurvínek

 Olomouc hl. n. 8:50
Ol.-N. Ulice 8:57
Ol.-Řepčín 9:12
Horka n. M. 9:16
Skrbeň 9:21
Příkazy 9:26
Senice n. H. 9:32 – 9:45 12:00 13:52
Cholina 9:55 12:10 14:01
Myslechovice 9:59 12:14 14:05
Litovel předm. 10:03 11:40 12:19 13:45 14:09 16:50
Litovel město 11:43 12:22 13:50 16:57
Červenka 11:50 12:30 14:00 17:00

Červenka – Litovel předměstí – Senice n. H. – Olomouc hl. n.

Stanice Vlak
Kocúr Rosnička Hurvínek Rosnička Hurvínek Kocúr Rosnička

 Červenka 9:52 12:00 12:45 14:54
Litovel město 10:01 12:08 12:55 15:04
Litovel předm . 10:06 11:25 12:10 12:58 13:25 15:08 16:50
Myslechovice 11:29 13:29 16:54
Cholina 11:34 13:33 16:58
Senice n. H. 11:43 13:42 17:07 – 17:20
Příkazy 17:27
Skrbeň 17:31
Horka n. M. 17:36
Ol.-Řepčín 17:41
Ol.-N. Ulice 17:49
Olomouc hl. n. 17:55

Litovel předměstí – Mladeč a zpět

Stanice Vlak
Hurvínek Hurvínek Kocúr Kocúr Rosnička Rosnička

Tam Zpět Tam Zpět Tam Zpět

 Litovel předm. 10:40 11:13 12:32 13:13 14:32 15:13
Chudobín 10:45 11:08 12:38 13:08 14:38 15:08
Mladeč jeskyně 10:49 11:03 12:44 13:03 14:43 15:03
Mladeč 10:52    11:00 12:47 13:00 14:46 15:00

Červenka


